



- สรุปผลการศึกษาวิจัยรายงานองค์ความรู้ด้านเกษตรจากที่ ๓ ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองชุม ๓ 117 / 2561 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายจิรพงศ์ เวชชาโรจน์ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายธีรวิทย์ วิจารณ์ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายบุญชู เกตุเรือง )

ลงมติ

ไม่ลงมติ

ลงชื่อ.....นายก อบต.เมืองชุม

( นายสมชาย อภัยสันตพรชัย )

โครงการขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน ปีงบประมาณ 2561

ประเภทครุภัณฑ์ เครื่องจักรกลการก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ 1 บ้านเมืองปอน หรือเข้าใช้ประโยชน์จากสิ่งที่มีไว้โครงการ

ปริมาณงาน ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลอง 1 พร้อมเปิดขุด ขนดินกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 เมตร กว้าง 0.10 เมตร ระยะทางรวม 72.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเมืองปอน ตำบลเมืองปอน อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายประเภทครุภัณฑ์ กองช่างก่อสร้าง กรมส่งเสริมการเกษตร

กรม

ประเภทครุภัณฑ์

20 ครุภัณฑ์ 2561

| ลำดับที่ | รายการ                          | หน่วย    | จำนวน  | ราคาวัสดุและสิ่งของ |                | ค่าแรงงาน   |                | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|----------|--------|---------------------|----------------|-------------|----------------|-------------------------|----------|
|          |                                 |          |        | บาท / หน่วย         | จำนวนเงิน(บาท) | บาท / หน่วย | จำนวนเงิน(บาท) |                         |          |
| 1        | งานดินขุด<br>ค่าขุดดิน          | ตร.ม     | 20.00  | -                   | -              | 90.00       | 1,800.00       | 1,800.00                |          |
| 2        | งานคอนกรีต 1:2:4                | ตร.ม     | 12.00  | ๕                   | -              | 436.00      | 5,232.00       | 5,232.00                |          |
| 3        | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1) | กิโลกรัม | 80.00  | 158.00              | 12,640.00      | -           | -              | 12,640.00               |          |
| 4        | ทรายหยาบ                        | ตร.ม     | 7.00   | 327.00              | 2,289.00       | -           | -              | 2,289.00                |          |
| 5        | ทรายละเอียดรองพื้น              | ตร.ม     | 12.00  | 650.00              | 7,800.00       | -           | -              | 7,800.00                |          |
| 6        | งานเหล็กเสริม                   | ตร.ม     | 2.00   | 327.00              | 654.00         | 99.00       | 198.00         | 852.00                  |          |
| 7        | เหล็กกลม 10. 6 มม.              | เส้น     | 70.00  | 61.00               | 4,270.00       | 6.00        | 420.00         | 4,690.00                |          |
| 8        | เหล็กกลม 10. 9 มม.              | เส้น     | 124.00 | 135.00              | 16,740.00      | 14.00       | 1,736.00       | 18,476.00               |          |
| 9        | เหล็กกลม 10. 40x40x6 มม.        | ตร.ม     | 24.00  | 422.00              | 10,128.00      | 123.00      | 2,952.00       | 13,080.00               |          |
| 10       | เสาปูนเหล็ก 18x18               | ตร.      | 4.00   | 74.77               | 299.08         | -           | -              | 299.08                  |          |
| 11       | งานไม้แบบ                       | ตร.ม     | 33.00  | -                   | -              | 133.00      | 4,389.00       | 4,389.00                |          |
| 12       | ไม้แขวนเหล็ก 1.5x3x3            | ตร.      | 10.00  | 56.00               | 560.00         | -           | -              | 560.00                  |          |
|          | รวมยอดเงิน                      |          |        |                     | 55,380.08      |             | 16,727.00      | 72,107.08               |          |